UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

 Số:             /SYT-NVYD

V/v Báo cáo cập nhật cấp độ

dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Khánh Hoà, ngày       tháng  11  năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ về

việc Ban hành quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch COVID-19”;

Căn cứ Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế về

việc Ban hành Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số

128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ về việc Ban hành quy định tạm thời

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19;

 Sở Y tế đã chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố cập

nhật chuyển đổi cấp độ dịch COVID-19 ở cấp huyện, thị xã, thành phố và cấp

xã, phường, thị trấn, đồng thời đăng trên trang thông tin điện tử của Bộ Y tế, Sở

Y tế, Trung tâm kiểm soát bệnh tật làm cơ sở để các cơ quan, đơn vị, địa phương

và công dân triển khai các hoạt động thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch COVID-19.

Sở Y tế kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

(Sở Y tế gửi kèm danh sách cập nhật chuyển đổi cấp độ dịch COVID-19

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Trung tâm KSBT (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Xuân Minh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-08T18:16:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Xuân Minh<bxminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-09T17:05:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-09T17:06:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-09T17:06:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!